
Uchwała Nr XXXVll/284/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 201 O roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 201 O rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 218, 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z 
art. 120 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXXV/274/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 201 O wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Uchwała otrzymuje tytuł „ Uchwała budżetowa na 201 O rok „. 
2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Szczegółowy plan dochodów określa tabela nr 1". 
Tabela nr 1 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie źródło dochodów Plan dochodów na 201 O rok 

budżetowa w tvm: 
Ogółem bieżące majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22.000 22.000 
prace geodezyjno-urządzeniowe na 

01005 potrzeby rolnictwa 22.000 22.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 22.000 22.000 

020 Leśnictwo 103.973 103.973 
02001 gospodarka leśna 103.973 103.973 

środki na zalesianie /ekwiwalent/ 
przekazywane przez Agencję 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 103.973 103.973 

600 Transport i łączność 7.035.294 1.500 7.033.794 
60014 drogi publiczne powiatowe 7.035.294 1.500 

odsetki od środków na rachunku 
bankowym 1.500 1.500 
środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji powiatów pozyskane z innych 
źródeł - Program Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-
Republika Słowacka 2007-2013 2.380.624 2.380.624 
dotacja rozwojowa- Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podkarpackiego 4.153.170 4.153.170 
pomoc finansowa udzielona między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500.000 500.000 



700 Gospodarka mieszkaniowa 522.583 522.583 
gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 522.583 522.583 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

I 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 27.000 27.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami-
stanowiące 25 % lub 5 % wpływów 
osiąganych z gospodarowania 
nieruchomościami 132.700 132.700 
opłaty za trwały zarząd nieruchomościami 
powiatu 1.803 1.803 
najem nieruchomości powiatu 361.080 361.080 

710 Działalność usługowa 426.430 426.430 
prace geodezyjne i kartograficzne 

71013 (nieinwestycyjne) 25.000 25.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 25.000 25.000 

71015 nadzór budowlany 401.430 401.430 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 401.380 401.380 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 50 50 

750 Administracja publiczna 413.941 413.941 
75011 urzędy wojewódzkie 251.241 251.241 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 251.241 251.241 

75020 starostwa powiatowe 162.700 162.700 
odsprzedaż usług telefonicznych, energii 
cieplnej, wody 65.400 65.400 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 80.000 80.000 
opłaty za wydanie karty wędkarskiej 500 500 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 16.800 16.800 

2 



752 Obrona narodowa 10.000 10.000 
75212 pozostałe wydatki obronne 10.000 10.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 10.000 10.000 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

756 nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 10.054.516 10.054.516 
wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

75618 terytorialnego na podstawie ustaw 1.735.580 1.735.580 
zajęcie pasa drogowego 25.000 25.000 
wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.695.580 1.695.580 
wpływy z opłat za koncesje i licencje 15.000 15.000 
udziały powiatów w podatkach 

75622 stanowiących dochód budżetu państwa 8.318.936 8.318.936 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób fizycznych 8.188.936 8.188.936 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób prawnych 130.000 130.000 

758 Różne rozliczenia 31.945.513 31.945.513 
część oświatowa subwencji ogólnej dla 

75801 jednostek samorządu terytorialnego 22.064.998 22.064.998 
subwencja ogólna z budżetu państwa 22.064.998 22.064.998 
część wyrównawcza subwencji ogólnej 

75803 dla powiatów 9.523.451 9.523.451 
subwencja ogólna z budżetu państwa 9.523.451 9.523.451 
część równoważąca subwencji ogólnej 

75832 dla powiatów 357.064 357.064 
subwencja ogólna z budżetu państwa 357.064 357.064 

801 Oświata i wychowanie 862.865 10.350 852.515 
80120 licea ogólnokształcące 95.594 2.090 93.504 

duplikaty świadectw i legitymacji 50 50 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 2.040 2.040 
dotacja rozwojowa - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podkarpackiego 93.504 93.504 

80130 szkoły zawodowe 764.211 5.200 759.011 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 5.200 5.200 
dotacja rozwojowa - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podkarpackiego 759.011 759.011 
centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 

80140 dokształcania zawodowego 600 600 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 600 600 

3 



80197 gospodarstwa pomocnicze 2.460 2.460 
wpływy do budżetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczeqo 2.460 2.460 

851 Och ro na zdrowia 5.073.112 5.073.112 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

I i obowiązkiem ubezpieczenia 
85156 zdrowotnego 5.073.112 5.073.112 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 5.073.112 5.073.112 

852 Pomoc społeczna 5.598.916 5.598.916 
85201 placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.401.790 1.401.790 

odsetki od środków na rachunku 
bankowym 2.050 2.050 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1.399.740 1.399.740 

85202 domy pomocy społecznej 3.340.058 3.340.058 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 3.340.058 3.340.058 

85203 ośrodki wsparcia 659.235 659.235 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 658.560 658.560 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 675 675 

85204 rodziny zastępcze 197.033 197.033 
odpłatność rodziców za pobyt dzieci w 
rodzinach zastępczych 3.000 3.000 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 194.033 194.033 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 800 800 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 800 800 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1.569.608 1.569.608 
rehabilitacja zawodowa i społeczna 

85311 osób niepełnosprawnych 11.508 11.508 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 11.508 11.508 

4 



85333 powiatowe urzędy pracy i 1.558.100 1.558.100 
odsetki od środków na rachunku ! 
bankowym 3.100 3.100 
zwroty za prywatne rozmowy telefoniczne 4.500 4.500 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 630.000 630.000 
środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 920.500 920.500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 218.710 218.710 
poradnie psychologiczno-
pedagogiczne w tym poradnie 

85406 specjalistyczne 1.550 1.550 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 1.550 1.550 

85411 domy wczasów dziecięcych 217.160 217.160 
odpłatność za pobyt dzieci i młodzieży na 
turnusach rehabilitacyjnych 215.920 215.920 
odsetki od środków na rachunku 
bankowym 1.240 1.240 

Dochody ogółem 63.857.461 55.971.152 7.886.309 

3) w§ 2: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wydatki budżetu powiatu w kwocie 73.972.734 zł z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 54.937.681 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 19.035.053 zł 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Szczegółowy plan wydatków określa tabela nr 2" 

Tabela nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan wydatków na 201 O 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 22.000 22.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 22.000 22.000 
potrzeby rolnictwa 

• wydatki jednostek budżetowych 22.000 22.000 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.000 22.000 
020 Leśnictwo 204.753 204.753 

02001 Gospodarka leśna 103.973 103.973 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 103.973 103.973 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 100.780 100.780 
• wydatki jednostek budżetowych 100.780 100.780 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.780 100.780 

5 



600 Transport i łączność 22.544.589 4.432.050 18.112.539 
60014 Drogi publiczne powiatowe 22.544.589 4.432.050 18.112.539 
• wydatki jednostek budżetowych 4.311.000 4.311.000 

w tym: 
I a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 655.000 655.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.656.000 3.656.000 
• dotacje celowe 106.050 106.050 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000 15.000 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 13.046.000 13.046.000 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 5.046.539 5.046.539 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
• dotac·e celowe na inwestycje 20.000 20.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 47.000 47.000 

70005 Gospodarka gruntami i 47.000 47.000 
nieruchomościami 

• wydatki jednostek budżetowych 47.000 47.000 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.000 47.000 

710 Działalność usługowa 426.380 426.380 
71013 Prace geodezyjne i urządzeniowe 25.000 25.000 
• wydatki jednostek budżetowych 25.000 25.000 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 25.000 
71015 Nadzór budowlany 401.380 401.380 
• wydatki jednostek budżetowych 399.860 399.860 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 334.080 334.080 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.780 65.780 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.520 1.520 
720 Informatyka 28.000 28.000 

72095 Pozostała działalność 28.000 28.000 
• dotac·e celowe 28.000 28.000 
750 Administracja publiczna 7.924.451 7.924.541 658.700 

75011 Urzędy wojewódzkie 251.241 251.241 
• wydatki jednostek budżetowych 251.241 251.241 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 246.150 246.150 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.091 5.091 
75019 Rady powiatów 305.000 305.000 
• wydatki jednostek budżetowych 12.626 12.626 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.626 12.626 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 292.374 292.374 

75020 Starostwa powiatowe 8.583.241 7.293.300 658.700 
• wydatki jednostek budżetowych 7.268.300 7.268.300 
w ttm: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.791.713 4.791.713 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.476.587 2.476.587 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000 25.000 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 658.700 658.700 

6 



75075 Promocja jednostek samorządu 55.000 55.000 I terytorialnego I 

• wydatki jednostek budżetowych 55.000 55.000 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000 2.000 
b) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 53.000 53.000 
75095 Pozostała działalność 20.000 20.000 
• wydatki jednostek budżetowych 20.000 20.000 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 20.000 20.000 
752 Obrona narodowa 10.000 10.000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000 10.000 
• wydatki jednostek budżetowych 10.000 10.000 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 10.000 10.000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10.000 10.000 

przeciwpożarowa 
75421 Zarządzanie kryzysowe 10.000 10.000 
• wydatki jednostek budżetowych 10.000 10.000 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.000 1.000 
b) wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań 9.000 9.000 
757 Obsługa długu 697.000 697.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 591.000 591.000 
kredytów i pożyczek jednostek 
budżetowych 

• obsłuqa długu jednostki samorzadu terytorialneqo 591.000 591.000 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 106.000 106.000 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

• wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 106.000 106.000 
przez jednostkę samorządu terytorialnego , 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

758 Różne rozliczenia 2.625.000 2.525.000 100.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.625.000 2.525.000 100.000 
• wydatki jednostek budżetowych 2.525.000 2.525.000 100.000 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.525.000 2.525.000 
• inwestvcie i zakupy inwestvcvine pozostałe 100.000 100.000 
801 Oświata i wychowanie 15.484.938 15.349.124 135.814 

80111 Gimnazja specjalne 258.006 258.006 
• wydatki jednostek budżetowych 244.618 244.618 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 237.428 237.428 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.190 7.190 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.388 13.388 

80120 Licea ogólnokształcące 3.151.586 3.262.586 
• wydatki jednostek budżetowych 1.844.464 1.844.464 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.542.498 1.542.498 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 301.966 301.966 
• dotacje podmiotowa 1.361.174 1.361.174 

7 



• świadczenia na rzecz osób fizycznych 56.948 56.948 
80130 Szkoły zawodowe 9.898.975 9.763.161 135.814 
• wydatki jednostek budżetowych 7.476.879 7.476.879 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.526.572 6.526.572 
I 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 950.307 950.307 
• dotacje podmiotowa 1.963.416 1.963.416 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 322.866 322.866 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 135.814 

finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.353.211 1.353.211 
• wydatki jednostek budżetowych 1.200.382 1.200.382 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.154.846 1.154.846 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45.536 45.536 
• dotacje podmiotowa 74.774 74.774 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 78.055 78.055 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 540.176 540.286 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

• wydatki jednostek budżetowych 515.691 515.691 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 457.506 457.506 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58.185 58.185 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 24.595 24.595 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75.564 75.564 
• wydatki jednostek budżetowych 75.564 75.564 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 75.564 75.564 
80195 Pozostała działalność 96.310 96.310 
• wydatki jednostek budżetowych 46.910 46.910 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.710 30.710 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.200 16.200 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 49.400 49.400 
851 Ochrona zdrowia 5.107.112 5.107.112 

80149 Programy polityki zdrowotnej 33.000 33.000 
• wydatki jednostek budżetowych 33.000 33.000 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000 3.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000 30.000 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 5.073.112 5.073.112 

świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

• wydatki jednostek budżetowych 5.073.112 5.073.112 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.073.112 5.073.112 
85195 Pozostała działalność 1.000 1.000 
• wydatki jednostek budżetowych 1.000 1.000 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 1.000 1.000 

8 



852 Pomoc społeczna 8.063.255 8.063.255 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.122.822 2.122.822 
• wydatki jednostek budżetowych 1.257.976 1.257.976 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 935.872 935.872 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 322.104 322.104 
• dotacje celowe 551.211 551.211 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 313.635 313.635 

85202 Domy pomocy społecznej 3.340.058 3.340.058 
• dotacje celowe 3.340.058 3.340.058 

85203 Ośrodki wsparcia 658.560 658.560 
• dotacje celowe 658.560 658.560 

85204 Rodziny zastępcze 1.424.846 1.424.846 
• dotacje celowe 46.517 46.517 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.378.329 1.378.329 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 5.000 5.000 
przemocy w rodzinie 

• wydatki jednostek budżetowych 5.000 5.000 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 5.000 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 435.908 435.908 
• wydatki jednostek budżetowych 435.608 435.608 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 395.215 395.215 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.393 40.393 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 300 

85220 Jednostki specjalistycznego 35.741 35.741 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

• wydatki jednostek budżetowych 35.741 35.741 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17.877 17.877 
b) wydatki zwicizane z realizacją ich statutowych zadań 17.864 17.864 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 2.599.148 2.599.148 

społecznej 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 110.148 110.148 

osób niepełnosprawnych 
• dotacja podmiotowa 65.760 65.760 
• dotac·e celowe 44.388 44.388 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 12.000 12.000 
niepełnosprawności 

• dotacje celowe 12.000 12.000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 2.437.000 2.437.000 
• wydatki jednostek budżetowych 2.433.300 2.433.300 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.980.000 1.980.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 453.300 453.300 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.700 3.700 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.827.118 6.827.118 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 454.869 545.869 
• wydatki jednostek budżetowych 426.196 426.196 
w tym: 

a) wynaQrodzenia i składki od nich naliczone 407.023 407.023 

9 



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19.173 19.173 • świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.673 28.673 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 1.387.268 1.387.268 
w tym poradnie specjalistyczne 

• wydatki jednostek budżetowych I 1.348.301 1.348.301 I 
w tym: I 

I 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.203.931 1.203.931 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144.370 144.370 • świadczenia na rzecz osób fizycznych 38.967 38.967 
85410 Internaty i bursy szkolne 1.852.659 1.852.659 
• wydatki jednostek budżetowych 1.113.794 1.113.794 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 831.791 831.791 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 282.003 282.003 
• dotacja podmiotowa 696.013 696.013 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.852 42.852 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1.021.607 1.021.607 
• wydatki jednostek budżetowych 985.607 985.607 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 732.911 732.911 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 252.696 252.696 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 36.000 36.000 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 43.974 43.974 
• wydatki jednostek budżetowych 42.637 42.637 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33.329 33.329 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.308 9.308 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.337 1.337 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2.055.120 2.055.120 
• dotacja podmiotowa 2.055.120 2.055.120 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11.621 11.621 
• wydatki jednostek budżetowych 11.621 11.621 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.621 11.621 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 681.200 681.200 

narodowego 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 96.000 96.000 
• wydatki jednostek budżetowych 91.800 91.800 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.000 6.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85.800 85.800 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.200 4.200 

92116 Biblioteki 45.200 45.200 
• dotacje celowe 45.200 45.200 

92118 Muzea 460.000 460.000 
• dotac·e podmiotowa 460.000 460.000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 80.000 80.000 
zabytkami 

• dotacje celowe 80.000 80.000 

10 



926 Kultura fizyczna i sport 52.000 52.000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 52.000 52.000 

sportu 
• wydatki jednostek budżetowych 48.000 48.000 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.000 5.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43.000 43.000 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 4.000 

OGOŁEM: 73.972.734 54.934.681 19.035.053 
• wydatki jednostek budżetowych 39.805.008 39.805.008 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.604.564 27.604.564 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.200.444 12.200.444 
• dotacje podmiotowe i celowe 11.600.561 11.600.561 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.835.112 2.724.112 
• obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 591.000 591.000 
• wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 106.000 106.000 

przez jednostkę samorządu terytorialnego , 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 13.804700 
• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 5.182.353 

finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• dotacje celowe na inwestycje 48.000 

c) dodaje się ust. 5. w brzmieniu: 
„ 5. Szczegółowy plan wydatków majątkowych na 201 O rok określa tabela nr 3" 

Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 
budżetowa 

Zadania inwestycyjne 
600 Transport i łączność 17.992.539 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17.992.539 
Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobyla ny-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 2.522.000 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 
Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 
wraz z budową chodników w m. Głowienka i Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwia -Polany-Huta 1.700.000 
Polańska 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 
wraz z budową chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 
Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 

11 



Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 2.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy w m. Puławy 
Modernizacja układu komunikacyjnego dróg powiatowych: 

I 

100.000 
nr 1847 R, nr 1950R, nr 1951 R oraz nr 1947 R na terenie 

I gminy Jedlicze 
Przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi powiatowej nr 100.000 
1924R Kobyle-Łęki Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń na 
terenie gminy Wojaszówka 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 200.000 
Dukla 

750 Administracja publiczna 645.200 
75020 Starostwa powiatowe 645.200 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 471.600 
Krośnie 
Wykonanie instalacji gaszenia gazem w serwerowni 58.1 oo 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 
Budowa szlabanu na mały parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 78.500 
Inicjatyw Trangranicznych 

801 Oświata i wychowanie 135.814 
80130 Szkoły zawodowe 135.814 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 

Dotacja 
600 Transport i łączność 20.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna- 3.000 
Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) - Gmina Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2062R Olszyny-Jabłonica 2.000 
Polska wraz z budową chodnika w m. Kombornia - Gmina 
Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 

758 Różne rozliczenia 100.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000 

rezerwa celowa 100.000 
Zakupy inwestycyjne 

600 Transport i łączność 100.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000 

Powiatowy Zarząd Dróg 100.000 
720 Informatyka 28.000 

72095 Pozostała działalność 28.000 
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Samorządu 28.000 
Województwa Podkarpackiego 

750 Administracja publiczna 13.500 

12 



75020 Starostwa powiatowe 
Starostwo Powiatowe 

4) w§ 3: 
a) ust. 2. otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Przychody powiatu z tytułu kredytów(§ 952) w kwocie 12.065.273 zł. 
b) ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

3. Rozchody powiatu z tytułu spłaty kredytów ( § 992) w kwocie 1.950.000 zł". 
c) skreśla się ust. 4. 

5) W § 5 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

13.500 
13.500 

„ 2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 
2010rok określa tabelanr4". 

Tabela nr 4 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 
budżetowa Dochodów Wydatków 

bieżących bieżących 
010 Rolnictwo i łowiectwo 22.000 22.000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 22.000 22.000 
rolnictwa 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 22.000 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 22.000 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 27.000 27.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.000 27.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 27.000 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 27.000 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.000 
710 Działalność usługowa 426.380 426.380 

71013 Prace geodezyjne i urządzeniowe 25.000 25.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 25.000 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 25.000 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 
71015 Nadzór budowlany 401.380 401.380 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 401.380 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 399.860 
w tym: 

13 



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 334.080 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.780 • świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.520 
750 Administracja publiczna 251.241 251.241 75011 Urzędy wojewódzkie 251.241 251.241 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 251.241 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 251.241 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 246.150 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.091 752 Obrona narodowa 10.000 10.000 75212 Pozostałe wydatki obronne 10.000 10.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10.000 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 10.000 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000 
851 Ochrona zdrowia 5.073.112 5.073.112 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 5.073.112 5.073.112 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5.073.112 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 5.073.112 
w tym: 
a) wvna~ rodzenia i składki od nich naliczone 5.073.112 
852 Pomoc społeczna 658.560 658.560 

85203 Ośrodki wsparcia 658.560 658.560 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 658.560 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 658.560 
w tym: 
a) dotacje celowe 658.560 

OGOŁEM 6.468.293 6.468.293 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 6.468.293 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

• wydatki jednostek budżetowych 6.468.293 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.653.342 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 154.871 
• dotacje na zadania bieżące 658.560 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.520 

14 



6) W § 7 ust. 9. otrzymuje brzmienie: 
„9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 201 O rok 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały." 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3.000.000 zł, 
2) sfinansowanie planowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 10.115.273 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 

1.950.000 zł. 
2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 201 O roku zgodnie z zawartą 
umową z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 106.000 zł." 

8) § 1 O uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ Upoważnia się Zarząd Powiatu Krośnieńskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 
do wysokości 3.000.000 zł, 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów oraz 
między zadaniami z wyjątkiem zadań majątkowych ujętych w wieloletnim 
programie inwestycyjnym, 

3) dokonywania przeniesień wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze 
stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące i wydatków bieżących na 
uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 
wysokości 1.000.000 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

6) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne pn." Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego 
powiatu oraz termomoderniazacja budynków" w kwocie ogółem 17.574.745 zł 
na zadania określone w załączniku nr 2 do uchwały, z tego: w roku 2011-
9.674.745 zł, w roku 2012 - 7.900.000 zł. 

7) przekazania uprawnień kierownikom (dyrektorom) jednostek organizacyjnych 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących jednostki między 
rozdziałami w ramach działu za wyjątkiem wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i zakup energii." 

15 



9) Uchyla się załączniki Nr 1, 2, 3a, 4, 5, 7, 8, 8a, 8b. 
10) Załączniki Nr 3,6,9, 10, 11 - oznacza się odpowiednio jako załączniki 2,3,4,5,6. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

16 



Lp. Dział 

A. 
1. 600 
2. 600 
3. 852 

4. 852 

5. 852 

6. 852 

7. 852 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXVll/284/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 2010 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2010 roku 

Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 
otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 

podmiotowa celowa 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 86.100 86.1 oo 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 19.950 19.950 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 58.704 58.704 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

85201 Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 38.757 38.757 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

--85201 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 37.649 37.649 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 135.000 135.000 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

85201 Miasto Rzeszów utrzymanie dzieci z powiatu 12.101 12.101 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 



8. 852 85201 Powiat rzeszowski utrzymanie dzieci z powiatu 3.000 3.000 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 31.623 31.623 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

10. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

11. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności 40.320 40.320 
Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego 

12. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 31.236 
WTZ w Krośnie 

13. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 13.152 13.152 
WTZ w Haczowie 

-----~ 
14. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 45.200 45.200 

-15 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu 12.000 12.000 
do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

·~-·-
8. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 1. 600 60014 Gmina Korczyna przebudowa drogi powiatowej nr 3.000 3 ooo 

1967R Korczyna-Krościenko Wyżne 
wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) 

----2. 600 60014 Gmina Korczyna przebudowa drogi powiatowej nr 2.000 2.000 
2062R Olszyny-Jabłonica Polska 
wraz z budową chodnika w m. 
Kombornia 

3. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 15.000 15.000 
1973R Krosno-lskrzynia wraz z 
budową chodnika w m. Krościenko 
Wyżne (ul. Brzozowska) 

----~-

18 



4. 720 72095 Samorząd Województwa na realizację projektu „Podkarpacki 28.000 28.000 Podkarpackiego system e-Administracji publicznej" C. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 305.760 305.760 Rzecz Osób z Środowiskowego Domu 
Upośledzeniem Samopomocy w Rymanowie 
Umysłowym Koło w 
Rymanowie Środowiskowy 
Dom Samopomocy w 
Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 352.800 352.800 Upośledzeniem Środowiskowego Domu 
Umysłowym Koło w Samopomocy w Potoku 
Krośnie Środowiskowy 
Dom Samopomocy w 
Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności 266.000 266.000 Wychowawcza "Nasz Katolickiej Placówki Wychowawczej 
Dom" w Miejscu 
Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie bieżącej działalności 1.535.182 1.535.182 dla Dzieci prowadzony 
przez Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie bieżącej działalności 1.804.876 1.804.876 dla Dorosłych prowadzony 
przez Konwent Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. Floriańska 

19 



6. 921 92120 prace konserwatorskie przy 11.000 11.000 
Parafia Rzymskokatolicka malowidle na ścianie północnej oraz 
pw. św. Michała na parapecie chóru muzycznego 
Archanioła Klimkówka wraz ze stropem parapetu i filarami 

we wnętrzu drewnianego kościoła w 
Klimkówce 

7. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów remont elewacji kościoła p.w. Św. 11.640 11.640 Dukla Jana z Dukli oraz budynku 
klasztornego OO Bernardynów w 
Dukli 

8. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnętrza 12.000 12.000 pw. św. Marii Magdaleny pomieszczenia na parterze 
w Dukli dzwonnicy przy kościele parafialnym 

w Dukli 
9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kościoła 10.000 10.000 p.w. Chrystusa Króla i drewnianego w Zawadce 

Matki Bożej Rymanowskiej 
Częstochowskiej w 
Trzcianie - Zawadce 
Rymanowskiej 

·------r--· 10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace 6.000 6.000 p.w. Chrystusa Króla i konserwatorskie przy ikonostasie w 
Matki Bożej byłej cerkwi greckokatolickiej p. w. 
Częstochowskiej w Narodzenia Bogarodzicy, a obecnie 
Trzcianie - Zawadce kościoła parafialnego p.w. Chrystusa 
Rymanowskiej Króla w Trzcianie 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja ołtarza głównego w 12.000 12.000 p.w. Św. Stanisława Bpa i kościele parafialnym p.w. św. 
Męczennika Zręcin Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Zręcinie, powiat krośnieński 
(kontynuacja prac - li etap) 

20 



12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja ołtarza 9.000 9.000 p.w. Św. Andrzeja Ap. bocznego z kruchty kościoła 
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. św. Andrzeja Ap. 
Łączkach Jagiellońskich Narodzenia N.M.P. w łączkach 

Jagiellońskich - li etap 
13. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyżowania z 8.360 8.360 p.w. Wszystkich Świętych kościoła parafialnego p.w. 

w Iwoniczu Wszystkich Świętych w Iwoniczu 
14. 921 92118 Muzeum Historyczne - bieżąca działalność muzeum 460.000 460.000 

Pałac w Dukli 
15. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 223.476 223.476 przy Niższym Seminarium 

Duchownym XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

--854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 310.384 310.384 przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów 
w Miejscu Piastowym 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.055.120 2 055.120 Edukacyjno -
Wychowawczy przy 
Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

21 



17. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.137.698 1.137.6981 Ponadgimnazjalnych 

I 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.963.416 1.963.416 Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80134 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 74.774 74.774 Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 385.629 385.629 Ponadgimnazjalnych 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

18. 853 85311 Warsztaty Terapii dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 
Zajęciowej w Rymanowie warsztatów 

OGOŁEM: 11.648.561 6.676.257 4.972.304 

P. rze~„„..i._,: „-,.,".„ • '"• '"" f ,, 'i~~ 1' ~U',!..-11-liJo · 1--l~ 
/( iJ. zi\,, erz KJ"' 7 ~}i· 

-----

22 


